wskazaniem wysokości kosztów według ich tytułów, wraz z metodą rozliczenia tych kosztów w 
księgach rachunkowych i sposobem ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym Emitenta     

Łączne koszty, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji serii C, to jest koszty przygotowania i 
przeprowadzenia oferty, wynoszą 18.792 PLN (osiemnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote), 
w tym: koszty przygotowania i sporządzenia oferty – 12.000 PLN; koszty sporządzenia memorandum 
informacyjnego i noty informacyjnej oraz i koszty doradztwa – 6.500 PLN; koszty promocji oferty – 292 PLN. 
Poniesione koszty emisji będą ujęte jednorazowo w kosztach okresu.